PORTARIA Nº 516, de 11 de julho de 2012

DisponibilizaDa no DEJT nº 1019, DE 12.07.2012, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.

	 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais,	tendo	em	vista	o	Processo	PG	nº	15.495/2012-9,

	 R E S O L V E

constituir	comissão	com	a	finalidade	de	rever	o	Manual	de	Contratações	Públicas	deste	Tribunal,
designando	o	Diretor	da	Divisão	de	Licitações	e	Contratos,	HÉLVIO FERREIRA GOMES DE
ABREU,	os	Analistas	Judiciários	-	Área	Administrativa	do	Quadro	Permanente	deste	Tribunal,
CÉLIO RICARDO LIMA MAIA,	ANNA PAULA CAVALCANTE ARAÚJO	e	NYRLANE GARCIA
RABELO PINTO,	e	as	Técnicas	Judiciárias	-	Área	Administrativa	do	Quadro	Permanente	deste
Tribunal,	CLÁUDIA ALVES IMBIRIBA DA ROCHA,	DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES
e	VERA LÚCIA DE ALMEIDA MIRANDA,	 para	 exercerem,	 respectivamente,	 as	 funções	 de
presidente	e	membros.

	 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
	 Presidente	do	Tribunal